

BGI Europe A/S

Ole Maaløes Vej 3

2200 København N

2200 Copenhagen N

CVR-nr. 32931340

Central Business Registration No 32931340

Årsrapport 2016

Annual report 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.07.2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 10.07.2017

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Jingjing Su

Name: Jingjing Su

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	8
Resultatopgørelse for 2016 / <i>Income statement for 2016</i>	9
Balance pr. 31.12.2016 / <i>Balance sheet at 31.12.2016</i>	10
Egenkapitalopgørelse for 2016 / <i>Statement of changes in equity for 2016</i>	12
Noter / <i>Notes</i>	13
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	16

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BGI Europe A/S
Ole Maaløes Vej 3
2200 København N

CVR-nr.: 32931340
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jian Wang, formand
Shengquan Huang
Ning Li

Direktion

Ning Li

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Entity details

Entity

BGI Europe A/S
Ole Maaløes Vej 3
2200 Copenhagen N

Central Business Registration No: 32931340
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Board of Directors

Jian Wang, chairman
Shengquan Huang
Ning Li

Executive Board

Ning Li

Entity auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 Copenhagen C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er hovedsagligt relateret til genteknologi i den Europæiske region. Desuden er virksomheden fortsat involveret i non-profit forskningsprojekter i samarbejde med statslige organer, hospitaler og forskningsinstitutter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 14.500 t.kr., som af ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The company is principally engaged in genome related business in the European region. Besides, the company continues involving in non-profit making research projects in corporation with government bodies, hospitals and research institutes.

Development in activities and finances

Gain for the year initials DKK 14.500k, which is considered satisfactory by Management.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2016

Income statement for 2016

	Note	2016	2015
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		28.884.157	12.909
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	(7.583.017)	(6.724)
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>		(3.056.392)	(4.831)
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		18.244.748	1.354
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>		436.885	7
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>		(174.802)	(2.203)
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		18.506.831	(842)
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>	2	(4.006.577)	298
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		14.500.254	(544)
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		14.500.254	(544)
		14.500.254	(544)

Balance pr. 31.12.2016

Balance sheet at 31.12.2016

	Note	2016	2015
	<u>Notes</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK '000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		6.625.831	9.071
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	3	6.625.831	9.071
Deposita <i>Deposits</i>		493.060	859
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	4	493.060	859
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		7.118.891	9.930
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>		3.106.548	3.448
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		3.106.548	3.448
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		20.069.965	20.079
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>		0	2
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		138.706	539
Andre tilgodehavender <i>Other short-term receivables</i>		2.121.420	1.507
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		816.979	32
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		23.147.070	22.159
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		43.656.760	16.573
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		69.910.378	42.180
Aktiver <i>Assets</i>		77.029.269	52.110

Balance pr. 31.12.2016

Balance sheet at 31.12.2016

	Note	2016	2015
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		6.000.000	6.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		33.210.895	18.711
Egenkapital Equity		39.210.895	24.711
Udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>		791.213	1.002
Hensatte forpligtelser Provisions		791.213	1.002
Bankgæld <i>Bank loans</i>		26.010	1.857
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		8.109.363	5.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		469.534	1.828
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		20.410.343	13.224
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		4.151.515	755
Anden gæld <i>Other payables</i>		3.860.396	3.099
Kortfristede gældsforpligtelser Current liabilities other than provisions		37.027.161	26.397
Gældsforpligtelser Liabilities other than provisions		37.027.161	26.397
Passiver Equity and liabilities		77.029.269	52.110

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser
Unrecognised rental and lease commitments

5

Egenkapitaloppgørelse for 2016

Statement of changes in equity for 2016

	Virksom- hedskapital <i>Contributed capi- tal</i>	Overført overskud eller under- skud <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	6.000.000	18.710.641	24.710.641
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	14.500.254	14.500.254
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	6.000.000	33.210.895	39.210.895

Noter

Notes

	2016	2015
	DKK	DKK '000
1. Personaleomkostninger		
1. Staff costs		
Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	6.732.527	5.681
Pensioner <i>Pension costs</i>	381.450	399
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	234	2
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	468.806	642
	7.583.017	6.724
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of employees</i>	16	15
	2016	2015
	DKK	DKK '000
2. Skat af ordinært resultat		
2. Tax on profit/loss from ordinary activities		
Aktuel skat <i>Tax on current year taxable income</i>	4.505.248	755
Ændring af udskudt skat <i>Change in deferred tax for the year</i>	(390.175)	(1.059)
Regulering vedrørende tidligere år <i>Adjustment concerning previous years</i>	(108.496)	6
	4.006.577	(298)

Noter

Notes

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	DKK
3. Materielle anlægsaktiver	
3. Property, plant and equipment	
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	12.878.108
Tilgange <i>Additions</i>	611.575
Afgange <i>Disposals</i>	(4.977)
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	<u>13.484.706</u>
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of the year</i>	(3.807.460)
Årets nedskrivninger <i>Impairment losses for the year</i>	(270.396)
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	(2.782.727)
Tilbageførsel ved afgange <i>Reversal regarding disposals</i>	1.708
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and impairment losses end of the year</i>	<u>(6.858.875)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	<u>6.625.831</u>
	Deposita <i>Deposits</i>
	DKK
4. Finansielle anlægsaktiver	
4. Fixed asset investments	
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	858.687
Afgange <i>Disposals</i>	(365.627)
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	<u>493.060</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	<u>493.060</u>

Noter

Notes

	<u>2016</u> <u>DKK</u>	<u>2015</u> <u>DKK '000</u>
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
5. Unrecognised rental and lease commitments		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>747.312</u>	<u>708</u>
<i>Liabilities under rental or lease agreements with third parties until maturity</i>		
